
平成25年6月14日

この度、公益社団法人全国産業廃棄物連合会より

鳥取県の地方優良事業所として表彰していただきました。

昨年は創立40周年を迎えその上このような表彰もして頂けたことは、

ひとえにお客様を始めご協力いただいている皆様のお陰だと厚く御礼を申し上げます。

今後もより一層廃棄物処理技術を磨き、引き続きご愛顧頂けます様、鋭意努力してまいります。

地方優良事業所表彰を受賞いたしました。

弊社専務取締役三輪が

参加致しました

弊社専務取締役三輪が

参加致しました

日　時 ： 平成２５年６月１４日（金）　　場　所 ： 明治記念館・蓬莱の間

公益社団法人全国産業廃棄物連合会


